


ROK SZKOLNY 2021/2022 

MIĘ I NAZWISKO STANOWISKO/PRZEDMIOT 
mgr Cecylia Stokłosa  dyrektor, informatyka 
mgr Agnieszka Mikunda język polski 
mgr Renata Rodak matematyka 
mgr Beata Kuczkowska przyroda, biologia, plastyka, technika, muzyka 
mgr Joanna Krzemień historia i społeczeństwo, wiedza o społeczeństwie, świetlica 
mgr Eulalia Stachowiak język angielski 
mgr Monika Jurecka matematyka 
mgr Ewelina Stachura edukacja wczesnoszkolna, matematyka 
mgr Anna Kaszyca edukacja wczesnoszkolna, świetlica 
mgr Monika Tur edukacja wczesnoszkolna, geografia 
mgr Małgorzata Dutka biblioteka 

 



  

mgr Magdalena Gałuszka wychowanie fizyczne 
ks. mgr Rafał Jończy religia 
mgr Justyna Sroczyńska język niemiecki, świetlica 
mgr Justyna Trębacz chemia 
mgr Urszula Momot fizyka 
mgr Elżbieta Ćwiertnia logopeda 
mgr Monika Zejma pedagog szkolny, logopeda, terapeuta pedagogiczny 
mgr Joanna Honik język polski, świetlica 
mgr Justyna Smolarek nauczyciel współorg. proces kszt. ucz. niepełnosp. 
mgr Izabella Kolasa nauczyciel współorg. proces kszt. ucz. niepełnosp. 
mgr Justyna Marek język angielski, świetlica 
mgr Jacek Rolewski gimnastyka korekcyjna, zajęcia sportowe 
mgr Anna Szarzec wychowanie do życia w rodzinie 
mgr Igor Sarna edukacja dla bezpieczeństwa 
mgr Bożena Zacna-Czaja tyflopedagog 
mgr Paulina Drzyzgiewicz tyflopedagog, surdopedagog 



 



Rozpoczęcie roku szkolnego 2021/2022
1 września 2021 r. w sali gimnastycznej naszej szkoły odbyło się uroczyste 

 rozpoczęcie roku szkolnego 2021/2022. 
Tego dnia reprezentanci klasy drugiej, krótkim występem artystycznym, powitali uczniów klasy pierwszej, którzy 
stali się członkami naszej społeczności szkolnej. Ich wychowawcą została pani Ewelina Stachura. Przewodnicząca 
Samorządu Uczniowskiego Monika poprowadziła ślubowanie, a następnie Pani Dyrektor dokonała uroczystego 

pasowania zaczarowanym ołówkiem. 



Wizyta policjanta
9 września 2021 roku uczniów klasy pierwszej  
odwiedził policjant 
 z Komendy Powiatowej Policji w Oświęcimiu. 
Nasz gość przeprowadził z dziećmi pogadankę  
na temat bezpieczeństwa na drodze i odpowiedział  
na wszystkie pytania naszych 
 pierwszoklasistów.  
Uczniowie, by odwdzięczyć się za wszelką  
przekazaną wiedzę,  
zaprezentowali wierszyk o prawidłowym  
przechodzeniu przez jezdnię. 



Międzynarodowy Dzień 
Kropki 

to co raz bardziej popularne święto kreatywności, 
odwagi i zabawy, które uczniowie klasy 3 obchodzili 

15 września. W tym dniu mogły pobudzić swoją 
wyobraźnię i wspólnie się pobawić.



W tym roku szkolnym 

nasza szkoła bierze udział 

w Międzynarodowym 

Projekcie Edukacyjnym 

„Z KULTURĄ MI 

DO TWARZY” 
 



Odkrywamy Małopolskę 

Uczniowie klasy 5 Szlakiem Orlich Gniazd 

We wtorek 28 września uczniowie klasy 5 wzięli 
udział w wycieczce w ramach projektu "Odkrywamy 
Małopolskę" realizowanego przez Gminę Oświęcim 
przy wsparciu finansowym Województwa 
Małopolskiego. 

Poprzez udział w wycieczce Szlakiem Orlich Gniazd 
- Jura Krakowsko - Częstochowska uczniowie mieli 
możliwość poznać i wzbogacić wiedzę o urokliwych 
miejscach naszego regionu - Małopolski. 

To był wspaniały czas 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ognisko klasy drugiej
16 września 2021 r. uczniowie klasy drugiej spotkali 
się przy ognisku, by wspólnie spędzić popołudnie. 
Podczas ogniska uczniowie wesoło spędzali czas, piekli 
kiełbaski oraz bawili się w różne gry i zabawy.



Październik miesiącem 
bibliotek szkolnych

Jak co roku w październiku nasza szkoła włącza się 
w obchody Międzynarodowego Miesiąca Bibliotek 
Szkolnych, które w tym roku będą przebiegać pod 
hasłem „Baśnie i legendy z całego świata”. Z tej 
okazji zapraszamy wszystkich uczniów do biblioteki 
i do wzięcia udziału w konkursach. 

  



Ogólnopolski Tydzień 
Szczęścia

w Szkole rozpoczynamy już dziś od Dnia Miłych 
Niespodzianek :) 
Jakie miłe niespodzianki dla Was przygotowaliśmy? 
Dziś dzień bez ocen, kartkówek, sprawdzianów 
i zadania domowego! 
Co jeszcze przyjemnego czeka na Was w szkole 
w nadchodzącym tygodniu? 
Wtorek – Święto Życzliwości 
Środa – Festiwal Śmiechu 
Czwartek – Dzień przyjaźni 
Piątek – Dzień Piżamy połączony z akcją 
charytatywną Fundacji „Gdy liczy się czas”. 

Życzymy całej społeczności szkolnej – szczęśliwego 
tygodnia (miesiąca, roku) w szkole  



Dołożyliśmy naszą szkolną cegiełkę wspierającą 
działania Fundacji "Gdy liczy się czas". W ten 
sposób mogliśmy zaangażować się w realizację 
szczytnych celów Fundacji na rzecz dzieci chorujących 
onkologicznie. Łączna kwota zebrana przez 
społeczność szkolną wyniosła 495 zł 84 gr i została 
ona przekazana na konto Fundacji. Dziękujemy 
wszystkim darczyńcom 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

"Tak wygląda szczęście" oraz "Moje marzenie", 
to tytuły prac plastycznych, które wykonali uczniowie 
w Tygodniu Szczęścia. Wszystkie prace zostały 
wyróżnione i można je podziwiać na naszej szkolnej 
wystawie. 
Uczniom gratulujemy pomysłów i wykonania oraz 
życzymy spełniania wszystkich małych i dużych 
marzeń. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dzień Chłopaka 
30 września- ach co to był za szalony dzień. 
To oczywiście DZIEŃ CHŁOPAKA! Z tej 
okazji nasza szkoła była pełna miłych niespodzianek 
dla męskiej części uczniów, którzy cały dzień chodzili 
uśmiechnięci i zadowoleni z tego, co ich spotkało. 

W każdej klasie odbyły się różnorodne konkursy, 
zabawy i tańce. Panowie- w muszce, krawacie czy też 
zabawnym nakryciu głowy- doświadczyli 
dodatkowych przywilejów, gdyż dzięki magicznej 
części garderoby nie byli w tym dniu pytani. Pięknie 
ubrane panny przygotowały dla swoich kolegów 
z klasy różnorodne niespodzianki- od słodkości 
po szalone skarpety Spiderman-a, a Samorząd 
Uczniowski częstował pysznymi galaretkami.  

. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Apteczka pierwszej pomocy 
emocjonalnej 

W naszej szkole realizowany jest program 
profilaktyki uniwersalnej i promocji zdrowia 
"Apteczka pierwszej pomocy emocjonalnej" 
Program na na celu: 
rozwijać kompetencje społeczne i emocjonalne dzieci 
i młodzieży, wzmacniać ich naturalne zdolności 
radzenia sobie z trudnościami, kształtować pozytywne 
nastawienie do świata, uczyć optymizmu, radości życia, 
życzliwości i współpracy. 
Podstawowym założeniem programu, jest przekonanie, 
że warunkiem sukcesu i szczęścia w życiu jest  
inteligencja emocjonalna. Można ją rozwijać, sięgając 
do wartości stanowiących podstawę naszej kultury  
 
 

i cywilizacji. 
W październiku klasa 4 i 5 rozpoczęły zajęcia 
w ramach programu. Uczniowie zdecydowali jakie 
zasady są dla nich ważne podczas zajęć oraz wskazali 
wspólne dla grupy wartości. Poznali także różnicę 
pomiędzy apteczką pierwszej pomocy przedmedycznej 
i apteczką pierwszej pomocy emocjonalnej, która jest 
potrzebna by poradzić sobie z przykrymi emocjami, 
odzyskać dobry humor, nadzieję i odporność. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

 



Uczniowie klasy 5 przygotowali swoje Apteczki 
pierwszej pomocy emocjonalnej - Apteczki Skarbów. 
Z rozmów z uczniami wynika, że skarb to nie to samo 
co bogactwo, skarbem nie musi być coś materialnego. 
Co zatem można włożyć do Apteczki? Wszystko 
co jest dla nas wartościowe, np.: 

zdjęcia bliskich osób, tytuły ulubionych filmów, 
książek, komiksów, wierszy, piosenek, listy, obrazki 
od przyjaciół, pamiątki z dzieciństwa, ważne prezenty, 
drobiazgi przypominające o dobrych chwilach, numery 
telefonów od przyjaciół i znajomych, listę tego co mogę 
zrobić, gdy jestem: zaniepokojony, smutny, 
zdenerwowany, wdzięczny, samotny, gdy marzę 
o czymś ... 

 

 



Gminny Konkurs Pieśni 
Patriotycznej 

Sukces naszych uczniów w Gminnym Konkursie 
Pieśni  Patriotycznej:  
W kategorii solista klas 1-4 
I miejsce: 
Wojciech Grubka klasa 3 
II miejsce: 
Aleksandra Karweta klasa 3 
W kategorii duet II miejsce zdobyły Rihanna 
Krawczyk i Martyna Stachura, uczennice klasy 3 
W kategorii zespół muzyczny wyróżniono naszą 
„Piąteczkę” w składzie: Aleksandra Karweta, Julia  
Milowska, Liliana Szerszeń, Magdalena 
Kołodziejczyk i Zuzanna Oczkowska, uczennice 
klasy 3. 
 

W kategorii solista klas 5-8  
II miejsce wyśpiewała Klaudia Cichy 
Wszystkim serdecznie gratulujemy! 
 
 





11 listopada obchodzimy 103 rocznicę odzyskania 
przez Polskę niepodległości . Z tej okazji uczniowie 

ze szkolnego koła teatralnego przygotowali 
przedstawienie, aby uczcić nasze narodowe święto 

i przypomnieć wszystkim ważne dla Polski 
wydarzenia historyczne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Pomagamy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Spektakl „Zagubione 
sumienie” 

18 listopada 2021   
 

W tym tygodniu gościliśmy w naszej szkole aktorów 
z Teatru Maska w Krakowie, którzy przedstawili 
uczniom klas 4-8 spektakl pt. " Zagubione sumienie" 
poruszający temat agresji, przemocy i braku tolerancji. 
Wydarzenie odbyło się dzięki wsparciu Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej z siedzibą w Grojcu. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Dzień Pluszowego Misia 
 

W czwartek, 25 listopada w naszej szkole klasy 
I - III obchodziły Światowy Dzień Pluszowego 
Misia.  
Z tej okazji każdy uczeń przyszedł do szkoły 
ze swoim pluszowym przyjacielem . Na lekcjach 
edukacji wczesnoszkolnej odbyły się zajęcia 
tematyczne oraz plastyczne. Nie zabrakło 
również misiowych zabaw oraz drobnych 
upominków. W tym dniu uśmiechy nie znikały 
z twarzy dzieci!  
Podsumowaniem dnia było zakończenie zbiórki 
charytatywnej pluszaków dla dzieci  
przebywających na oddziałach szpitalnych.  
 

Dzięki uczniom, którzy przyczynili się 
do bezinteresownej pomocy będziemy mogli 
przekazać ponad 30 pluszaków. Wszystkie 
zebrane misie trafią do dzieci hospitalizowanych, 
a także zostaną nimi zaopatrzone karetki, 
radiowozy i wozy strażackie. Serdecznie 
dziękujemy wszystkim uczniom i rodzicom, którzy 
przyczynili się do wsparcia tej akcji! 
 

 

 

 

 



 

 

 

 
Agnieszka Szczerbowska 

Serdecznie dziękuję Dyrekcji szkoły, nauczycielom, rodzicom 

I kochanym dzieciaczkom za udział w naszej akcji. Wszystkie 

zebrane pluszaki zostaną przekazane dzieciaczkom w szpitalu, 

oraz do samochodów służb ratunkowych. Szczególnie dziękuję 

Paniom Justyna Marek oraz Justyna Smolarek, które zgłosiły 

szkołę do akcji I koordynowały od początku do końca. 

Ogromnie dziękuję i już dzisiaj zapraszam do naszej akcji za 

rok.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SWIATOWY DZIEŃ 
TABLICZKI 

MNOŻENIA 
W tym roku ŚDTM obchodzony był 1 października 
i w naszej szkole odbywał się już po raz czwarty. 
Koordynatorkami akcji były mgr Renata Rodak, 
mgr Anna Kaszyca, mgr Justyna Marek i mgr 
Ewelina Stachura. Przygotowania do ŚDTM 
rozpoczęły się już od 27 września i trwały cały 
tydzień. W tym czasie w naszej szkole królowała 
tabliczka mnożenia i było to widoczne nie tylko w 
klasach, ale i na szkolnych korytarzach. Wykonano 
gazetki ścienne, gdzie umieszczono plakaty i zagadki  

 

matematyczne oraz ciekawe sposoby mnożenia. 
Korytarz szkolny został udekorowany wesołymi 
i kolorowymi wierszami na temat tabliczki mnożenia, 
a na drzwiach umieszczono hasło i odzew na kolejne 
dni. Ponadto, na stronie internetowej szkoły został 
umieszczony specjalny list do rodziców, który zachęcał 
ich, by również zaangażowali się w akcję i 
przygotowali swoje pociechy do egzaminu. Wszystkie 
działania podjęte w szkole w ciągu tego tygodnia 
miały służyć jak najlepszemu przygotowaniu się 
do piątkowego egzaminu i uzyskania tytułu „Eksperta 
tabliczki mnożenia”. Finalny dzień przebiegał 
w atmosferze wielkich emocji i rywalizacji o tytuł 
najlepszego eksperta w tej dziedzinie.  

 

 



W klasach III-VIII przeprowadzono pisemny 
egzamin na znajomość tabliczki mnożenia oraz test 
minutowy. Uczniowie młodszych klas rozwiązywali 
również łamigłówki, grali w gry matematyczne np: 
Ja mam Kto ma?, Memory, Domino oraz Kaboom. 
Zabawy cieszyły się dużym zainteresowaniem. 
Wszyscy biorący udział w obchodach Światowego 
Dnia Tabliczki Mnożenia otrzymali naklejki 
uczestnika. Uczniom, którzy zdali pomyślnie egzamin 
pisemny, wręczono certyfikaty z tytułem „Eksperta 
Tabliczki Mnożenia”, a najlepsi z  najlepszych zostali 
wytypowani do nagród rzeczowych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Narodowy Program Rozwoju 
Czytelnictwa 

W tym roku nasza szkoła otrzymała wsparcie 
finansowe w ramach Narodowego Programu Rozwoju 
Czytelnictwa 2.0. Jest to program uchwalony na 
lata 2021-2025 przez Radę Ministrów w celu 
poprawy stanu czytelnictwa w Polsce poprzez 
wzmacnianie roli bibliotek publicznych, szkolnych 
i pedagogicznych jako lokalnych ośrodków życia 
społecznego, stanowiących centrum dostępu do kultury 
i wiedzy. 

Nasza szkoła otrzymała 5000,00 zł        
(4 tys. z dotacji oraz 1 tys. wkładu własnego). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Wizyta klasy 7 b  

w Galerii Książki 
 

 

26 listopada uczniowie klasy 7b uczestniczyli 
w Galerii Książki w Oświęcimiu w warsztatach 
przygotowanych przez pracowników Oświęcimskiego 
Instytutu Praw Człowieka pod tytułem " KTO TU 
NIE PASUJE czyli stereotypom mówimy NIE". 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Warsztaty "I ja jestem 
ważny" 

 

W dniu 8.12 uczniowie klas 7-8 wzięli udział 
w warsztatach pt." I ja jestem ważny. Budowanie 
pozytywnej samooceny ucznia", które poprowadziła 
psychoterapeutka, p. Katarzyna Dąbrowska 
z Ośrodka "Nowa Perspektywa" z Krakowa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Warsztaty klasy 1 
w Miejskiej Bibliotece 

Publicznej w Oświęcimiu 
10 grudnia uczniowie klasy pierwszej uczestniczyli 
w warsztatach w Miejskiej Bibliotece Publicznej 
w Oświęcimiu, na których przesympatyczna pani Ola 
wprowadziła ich w zaczarowany świat książki. 

Spotkanie w bibliotece rozpoczęliśmy od ciekawej 
historii o bajkach z Afryki, dzięki której poznaliśmy 
przygody białego słonika Dimona. Następnie, 
uczniowie wykonali piękną kartkę z wizerunkiem 
dzielnego słonika i udali się na 
zwiedzanie biblioteki. W czasie dzisiejszego 
spotkania uczniowie klasy pierwszej z okazji Dnia                           

Praw Człowieka dowiedzieli się również wielu 
ciekawych informacji na ten temat. Na sam koniec 
wycieczki uczniowie zostali zaproszeni do sali kinowej 
na bajkę pt. „Gang zwierzaków”.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Warsztaty robienia mydła 
W czwartek, 8 grudnia klasy młodsze odwiedziła 
mama jednego z naszych uczniów- pani Iwonka. 
W swych magicznych torbach przyniosła stosy 
potrzebnych rzeczy, a nasze maluszki wyczarowały 
z nich przepiękne mydełka, które wręczyli lub dopiero 
wręczą na Święta swoim bliskim. 

Kolorowy brokat i niesamowite zapachy unosiły się 
w szkole prawie przez cały dzień, a radości było 
co niemiara. Myślę, że większość z naszych 
dzieciaków już nie może doczekać się kąpieli z użyciem 
pięknego i pachnącego, a przy tym bezpiecznego dla 
skóry- mydełka. Zresztą sami zobaczcie jakie cuda 
wyczarowaliśmy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nagrodzeni uczniowie 
13 grudnia naszą szkołę odwiedził wójt Gminy 
Oświęcim Mirosław Smolarek wraz ze swoim 
zastępcą Haliną Musiał, aby wręczyć naszej 
uczennicy Klaudii Cichy, która zdobyła nagrodę 
Grand Prix w Konkursie Pieśni Patriotycznej. 
Dyplomy wyróżnienia otrzymał również zespół 
„Muzyczna Piąteczka”. Wszystkim serdecznie 
gratulujemy! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Wigilie klasowe 
Okres świąt Bożego Narodzenia to czas szczególny. 
Aby podkreślić ich wyjątkowy charakter, każda 
z klas pod opieką wychowawczyń, zorganizowała 
klasową wigilię. Wszyscy składali sobie życzenia 

świąteczne i noworoczne. Z każdej klasy słychać było 
wspólny śpiew kolęd. Dzięki tej uroczystości mogliśmy 

poczuć magię Świąt Bożego Narodzenia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Wizyta w bibliotece 
W piątek 17 grudnia uczniowie klasy II wybrali się 
z wizytą do Gminnej Biblioteki Publicznej. 
Z niecierpliwością oczekiwali na wyniki konkursu 
zorganizowanego przez bibliotekę szkolną i publiczną 
pod hasłem "Czego uczą nas baśnie". Prace plastyczne 
zostały wystawione w bibliotece, a przychodzący 
czytelnicy mogli oddawać na nie głosy. 

Wszystkie prace zostały nagrodzone. Uczestnicy 
otrzymali nagrody książkowe oraz dyplomy. 
To jednak nie był koniec niespodzianek. Na 
drugoklasistów czekał świąteczny turniej baśniowy, 
podczas którego obie panie bibliotekarki sprawdziły 
wiedzę uczniów na temat tych bardziej i mniej 
znanych baśni. 

 Po kilku turach pytań wyłoniono zwycięzców, którzy 
zostali obdarowani książkami i dyplomami. Ponadto 
cała klasa za udział w konkursie otrzymała bajki 
o tematyce świątecznej oraz słodki poczęstunek. 
Z nagrodami i uśmiechami na twarzy wrócili do 
szkoły. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Przyjęcie do grona 
czytelników

4 lutego uczniowie klasy pierwszej zostali przyjęci do 
grona czytelników biblioteki szkolnej. Głównym 
celem uroczystości było zachęcenie do korzystania ze 
zbiorów biblioteki, wypożyczania książek oraz 
nieustannego rozwijania umiejętności czytania. 

Przed wizytą w bibliotece dzieci musiały wykazać się 
wiedzą o bajkach i baśniach. Dopiero po odgadnięciu 
hasła, drzwi do krainy książek stanęły przed nimi 
otworem. Uczniowie nauczyli się samodzielnie 
wypożyczać książki i dowiedzieli się jak należy o nie 
dbać. Każdy uczestnik uroczystości otrzymał dyplom 
pasowania na czytelnika oraz książkę „Pierwsze 

 

 abecadło”. Ten niezwykły upominek trafił w ręce 
naszych małych czytelników za sprawą kampanii 
społecznej,  prowadzanej przez Instytut 
Książki,  „Mała książka - wielki człowiek”, która 
została przygotowana szczególnie z myślą o dzieciach 
rozpoczynających edukację w szkole podstawowej 
i stawiających swoje pierwsze kroki w nauce czytania. 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dzień Bezpiecznego Internetu 
We wtorek 8 lutego obchodziliśmy Dzień 
Bezpiecznego Internetu (DBI). Jednym z głównych 
celów tego dnia jest propagowanie działań na rzecz 
bezpiecznego dostępu dzieci i młodzieży do zasobów 
internetowych. W związku z tym również w naszej 
szkole, na przestrzeni całego tygodnia, odbyło się 
mnóstwo ciekawych zajęć związanych z tą tematyką. 

Klasy uczące się stacjonarnie miały okazję zobaczyć 
ciekawe filmiki i wspólnie porozmawiać, by wymienić 
się spostrzeżeniami m.in. na temat korzyści i zagrożeń 
płynących z dostępu do Internetu. Wyniki tych 
rozmów zostały zawarte w kreatywnych pracach 
dzieci, czyli na plakatach, w lapbook-ach, pracach 
plastycznych czy gazetkach tematycznych. Uczniowie  

 

starsi na lekcjach informatyki jak i na godzinach 
ze swoim wychowawcą, oglądali różnorodne filmiki, 
rozwiązywali quizy, omawiali prezentacje 
multimedialne, rozmawiali nt. cyberprzemocy, 
przypomnieli sobie najważniejsze zasady netykiety 
a także obejrzeli (klasa 7b) mini wykład z udziałem 
psychologa, który przedstawił uczniom podstawowe 
mechanizmy wpływające na zachowanie w Internecie 
i poznali czym jest tzw. efekt rozhamowania online. 
Mamy nadzieję, że przeprowadzone zajęcia 
uświadomiły naszym uczniom jak wiele zagrożeń 
czeka na nich w Internecie jeśli nieumiejętnie będą 
z niego korzystały, ale również jak wiele przydatnych 
pomocy można tam znaleźć. Trzeba tylko wiedzieć, 
jak to mądrze wykorzystać. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lekcja on-line „Parada 
pingwinów” 

Każda okazja jest dobra, aby wspólnie z uczniami 
innych szkół uczestniczyć w lekcji on-line. „Parada 

pingwinów”, to zajęcia dedykowane uczniom klas 1-
3, podczas których mieli okazję zapoznać się z różnymi 
gatunkami pingwinów zamieszkujących Antarktydę, 

a także poznać literackich i filmowych bohaterów 
tych ciekawych ptaków. Na koniec, z okazji 

Walentynek wykonali laurki  
i figurki pingwinów .



Walentynkowy Zawrót 
Głowy

14 lutego - jak większość ludzi na świecie – 
obchodziliśmy Walentynki. W tym dniu czerwony 
kolor dominował wśród młodszych uczniów naszej 
szkoły, a miłe słowa i gesty wzbudzały uśmiech na 
twarzach nas wszystkich. Tematyczne gazetki, 
walentynkowe wykreślanki, kartki wykonane 
w programie komputerowym czy słodkości w kształcie 
serduszek, to tylko część niespodzianek, które dały 
naszym dzieciakom wiele radości. Mamy nadzieję, że 
uczniowie będą wspominać ten dzień jeszcze przez długi 
 czas, bo poczta walentynkowa dostarczona przez 
urocze drugoklasistki, wzbudziła u wszystkich 
niesamowite emocje. 



 Pomagamy Ukrainie 



Bal Karnawałowy 

28 lutego 
Czas karnawału dobiega końca. Tym 
bardziej cieszymy się, że najmłodsi 
uczniowie naszej szkoły mieli okazję 
uczestniczyć w zabawie zorganizowanej w 
klasowym gronie. Głośna muzyka, słodkie 
przysmaki, cudowne maski, wspólne tańce 
i zabawy, a przede wszystkim przepiękne 
stroje uświetniły szkolny dzień.  
Dziękujemy wszystkim, którzy 
zaangażowali się w przygotowania 

i sprawili, że ten właśnie dzień stał się 
wyjątkowy.



Solidarni z Ukrainą 
4 marca

W ramach akcji #wlosienicadlaukrainy 
zorganizowaliśmy w naszej szkole 

niebiesko-żółty dzień. Wczoraj 
uczniowie zdobyli dodatkową wiedzę 
o Ukrainie. Poznali flagę Ukrainy, 
obowiązującą tam walutę oraz odkryli 
w jaki sposób mogą wesprzeć naszych 
sąsiadów w trudnej sytuacji w jakiej się 
znaleźli. Nie mogło się to odbyć bez zajęć 
plastycznych  

https://www.facebook.com/hashtag/wlosienicadlaukrainy?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXrraEa2YS6Mhjq7oRKZgcbJwxk8S_YLcXljv_uRdoYx2DtBoF26aT1maImWiI5crdvo0Hy_cVZsWhx4ZMIkIbB89Mb1X9lNaFxQzYyLGhxcfCPwr4YBiAAaAXzlphpxyyWdLpcB3lX0Dio3lPps7DUIXEl75y5mSYEENEQWNDyq2cmL0IQxFUebImNTKons6w&__tn__=*NK-R


Dzień Otwarty Szkoły 
9 marca 

W tym dniu naszą szkołę odwiedziły 
przedszkolaki wraz z rodzicami. 
Dzieci uczestniczyły w różnych zajęciach 
i mogły się przekonać, że szkoła to nie 
tylko nauka ale również wspaniała 
zabawa. 
Na zakończenie Dnia Otwartego, każdy 
przedszkolak otrzymał dyplom i mały 
upominek. 
Do zobaczenia we wrześniu  



Mam Talent 
23 marca 2022r., w ramach powitania 
wiosny, Samorząd Uczniowski 
zorganizował szkolny pokaz talentów pod 
hasłem MAM TALENT. 
Do zabawy zgłosiło się 20 uczestników. 
Każdy z nich zaprezentował się 
w wybranej dziedzinie. Po każdym 
występie mogliśmy usłyszeć kilka słów od 
jury, w skład którego wchodzili: pani 
dyrektor Cecylia Stokłosa, p. Beata 
Kuczkowska oraz p. Monika Zejma. 
 

Na pokazie talentów nie zabrakło 
również wspaniałej publiczności, która 
reagowała bardzo żywiołowo. 
Dopingowali i wpierali artystów, 
doceniając ich niezwykłe talenty 
i ogromną odwagę. 
Po występach uczniowie oraz nauczyciele 
głosowali na swoich faworytów. 
1 kwietnia ogłoszono wyniki konkursu, 
a każdy uczestnik otrzymał dyplom oraz 
upominek. 
 
 
 



Wyniki konkursu: 
Kategoria: klasy I-III 
I miejsce: Jan Macko, kl. I 
II miejsce: ZESPÓŁ PANDZIUNI- 
Amelia Bryła i Stefania Zalińska, kl. II 
III miejsce: ZESPÓŁ BLIŹNIACZKI- 
Julia Milowska i Rihanna Krawczyk, kl. 
III 
Kategoria: klasy IV-VIII 
I miejsce: ZESPÓŁ KRAWĘŻNIKI- 
Wojciech Filip, Krystian Jarek, Filip 
Grubka, Ksawery Koprowski, Maciej 
Świś, kl. VIIIb 

II miejsce: Maja Stokłosa, Magdalena 
Surowiec, kl. V 
III miejsce: Antonina Zalińska, kl. IV 
Wyróżnienia: 
Karol Klimczyk, kl. II 
ZESPÓŁ KOALE - Maja Kajdas 
i Liliana Szerszeń kl. II i III 
NAJLEPSZA CZWÓRKA - 
Aleksandra Karweta, Martyna 
Stachura, Wojciech Grubka i Jakub 
Gaweł, kl. III 
Gratulujemy wszystkim uczestnikom!!! 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Spotkanie profilaktyczne 

dla klas VII-VIII 
Uczniowie klas 7-8 naszej szkoły 24 
marca wzięli udział w spotkaniu 
z Jackiem Musiatowiczem i jego synem 
Michałem. Jacek Musiatowicz to muzyk 
i poeta, który jest autorem tekstów dla 
wielu artystów oraz autorem muzyki do 
filmów. 

Od wielu lat muzyk jest zaangażowany 
w pracę profilaktyczną. Jego program  

"Życie - spacer po kamieniach" to 
wypowiedzi przeplatane utworami 
muzycznymi. Uczniowie, w innej formie 
niż dotychczas, mogli wysłuchać w jaki 
sposób różnego rodzaju uzależnienia 
(alkohol, narkotyki, dopalacze) mogą 
zniszczyć ludzkie życie. Szczególnie cenne 
było przywoływanie przez prowadzącego 
swoich własnych doświadczeń życiowych, 
które ukształtowały go jako człowieka. 
Mimo poważnej tematyki spotkania, nie 
brakowało na nim również 
humorystycznych akcentów. 

 





Dzień bez plecaka  

to niezwykle wesoły dzień! 1 kwietnia 
z inicjatywy Samorządu Uczniowskiego 
uczniowie zdecydowali się przynieść swoje 
szkolne pomoce we wszystkim co możliwe 
z wyjątkiem plecaków. Pomysły były 
bardzo oryginalne. Wszystkim uczniom 
dziękujemy za wspaniałą zabawę! 





Serce dla Autyzmu 
Z okazji Światowego Dnia Autyzmu, 
który obchodzimy 2 kwietnia, 
w poniedziałek 4 kwietnia 
przeprowadziliśmy w naszej szkole akcję 
„Serce Dla Autyzmu”. W tym dniu 
dominował kolor niebieski symbolizujący 
Spektrum Autyzmu na całym świecie, 
a także odbyło się szereg zajęć 
integracyjnych. 



Selfie z książką 
W kwietniu z okazji Światowego Dnia 
Książki i Praw Autorskich biblioteka 
szkolna z Samorządem Uczniowskim 
ogłosiła konkurs czytelniczo-fotograficzny 
„Selfie z książką”.  Wpłynęło kilka 
ciekawych zdjęć.  

Nagrody główne otrzymali; Jan 
Mirowski, Karol Pędziwiatr, Hanna 
Hurnik i Lena Krzemień a wyróżnienia 
Julia Jałowiecka i Martyna Stachura.





Wycieczka klas I-IV  
Czy ktoś z Was grał w koszykówkę lub 
piłkę nożną 248 m pod ziemią? A może 
byliście w kaplicy, przez której środek 
przebiegają tory kolejowe? Czy może 
pływaliście łódką w komorze zalanej 
solanką? Otóż nasi uczniowie 
doświadczyli tych i wielu więcej 
wspaniałych wrażeń będąc w ostatnich 
dniach kwietnia na wycieczce w Kopalni 
Soli w Bochni. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Wizytka koła teatralnego 
w Teatrze Banialuka 

17 maja uczniowie z koła teatralnego 
uczestniczyli w wyjeździe do Teatru 
Banialuka w Bielsku Białej, aby obejrzeć 
spektakl pt. "Smoki". Wizyta w teatrze 
pozwoliła dzieciom poznać historię 
tytułowych smoków, które wierzyły, 
że ludzie są źli i porywają smoki oraz ludzi, 
którzy wierzą, że smoki zioną ogniem 
i ukrywają księżniczki. 

Z tej pełnej zaskakujących momentów 
opowieści dowiedzieliśmy się, że to zwykle 
tylko wymyślone bajki i nieprawdziwe 
stereotypy, a w życiu warto być dla siebie 
wyrozumiałym i tolerancyjnym. 

 

 

 

 

 

 

 



Majowe spotkania z książką 

Maj to miesiąc książki, bibliotek 
i bibliotekarzy. Z tej okazji uczniowie 
mogli zapoznać się z gazetką ścienną 
"Zalety książek i czytania z 
przymrużeniem oka".  

9 maja klasa pierwsza brała udział w 
organizowanych przez Pedagogiczną 
Bibliotekę Wojewódzką w Krakowie  - 
Filia w Oświęcimiu zajęciach online 
„Najciekawsze biblioteki świata”.  

 

Tego samego dnia klasa pierwsza udała 
się do Gminnej Biblioteki Publicznej 
i wręczyła Pani Małgorzacie Rozner 
laurkę z okazji Dnia Bibliotekarza. 
Każdy uczeń kolorował plakat 
zaprojektowany na tegoroczny Tydzień 
Bibliotek. Następnie klasa brała udział 
w lekcji o Janie Brzechwie, która 
zakończyła się quizem ze znajomości 
wierszy poety. 

 

 



11 maja klasa druga wykonywała 
zakładki do książek i mogła wysłuchać 
głośnego czytania opowiadania Ireny 
Tuwim o tajemniczym tytule "Pampilio". 
Powstały ciekawe prace plastyczne 
związane z czytanym tekstem. 

13 maja uczniowie na świetlicy poznali 
opowiadanie o Elmerze i na jego 
podstawie wykonali kolorowanki. 
Ponadto dzieci uczęszczające do szkolnej 
świetlicy wzięły udział w ogólnopolskim 
konkursie plastycznym "Książka - moim 
przyjacielem". 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Gminny Konkurs Piosenki 
Dziecięcej 

W piątek, 27 maja w Porębie Wielkiej 
odbył się Gminny Konkurs Piosenki 
Dziecięcej „Nutka”, w którym naszą 
szkołę reprezentowali uczniowie klasy 3. 

W kategorii duet I miejsce wyśpiewali 
Maryna Stachura i Jakub Gaweł. 

W kategorii soliści II miejsce otrzymał 
Wojciech Grubka. 

 

Wszystkim bardzo gratulujemy 
i życzymy dalszych sukcesów. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Wycieczka do Sanktuarium 
św. Mikołaja w Pierśćcu 

23 maja uczniowie klasy 3 wraz z 
księdzem i wychowawcami byli na 
wycieczce w Sanktuarium św. Mikołaja 
w Pierśćcu, gdzie uczestniczyli we mszy 
świętej, po której tamtejszy proboszcz 
zaprosił ich na słodki poczęstunek. 

Kolejnym etapem wycieczki była 
Pszczyna i Zagroda Żubrów, gdzie dzieci 
mogły zobaczyć wiele innych gatunków 
zwierząt. Na koniec wycieczki były 

wyczekiwane i lubiane chyba przez 
każdego lody. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Dzień Dziecka 
Nasz Dzień Dziecka był wyjątkowy, 
dzięki zaangażowaniu i wzajemnej 
współpracy. Rada Rodziców wraz 
z dyrekcją oraz gronem pedagogicznym 
zorganizowała uczniom czas, który 
dostarczył mnóstwo wrażeń - ale o to 
właśnie chodzi w dniu, w którym swoje 
święto mają dzieci. W imieniu 
wszystkich uczniów bardzo serdecznie 
dziękujemy Radzie Rodziców za cudowne 
atrakcje, lody i inne słodkie przekąski. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Program "Nie pal przy mnie, 
proszę" 

Trzecioklasiści wzięli udział w cyklu zajęć 
warsztatowych w ramach programu 
edukacji antytytoniowej "Nie pal przy 
mnie, proszę". Program ma charakter 
profilaktyczny, jego głównym celem jest 
wykształcenie u dzieci świadomej 
umiejętności radzenia sobie w sytuacjach, 
w których inne osoby palą przy nich 
papierosy oraz kształtowanie u dzieci  

 

postaw odpowiedzialności za własne 
zdrowie. 

Podczas zajęć rozmawialiśmy 
o szkodliwym dla zdrowia paleniu 
tytoniu, zdrowych nawykach 
żywieniowych oraz potrzebnej i ważnej 
aktywności fizycznej.  

 
 

 

 

 



Festiwal Pieśni Patriotycznej 
Dnia 9 czerwca w ROK Zatorze, 
odbyły się przesłuchania Festiwalu Pieśni 
Patriotycznej WOLNA POLSKA . 
Naszą szkołę reprezentowali uczniowie: 
Milena Majkut, Aleksandra Karweta, 
Wojciech Grubka, Klaudia Cichy. 
Aleksandra otrzymała wyróżnienie a 
Wojciech Grubka otrzymał nominację 
do Gali Finałowej Festiwalu Pieśni 
Patriotycznej WOLNA POLSKA.  

Gala Finałowa odbyła się 10 czerwca. 
Wojciech Grubka uczeń klasy trzeciej 
zdobył II miejsce. Gratulujemy. 

 
 

 

 

 

 

 

 



Wycieczka do Wrocławia 
W dniach 13- 15.06.2022 uczniowie 
klas V, VIIa i VIIb w ramach projektu 
“Poznaj Polskę” pojechali na wycieczkę 
do Wrocławia. 

Pierwszego dnia zwiedzili miasto 
„Szlakiem krasnali”. Zobaczyli również 
zachwycającą Panoramę Racławicką. 

Drugiego dnia odwiedzili Centrum 
wiedzy o wodzie – Hydropilis, 
spacerowali po przepięknym Ogrodzie 
Botanicznym a w Muzeum Narodowym 

uczestniczyli w ciekawej lekcji “Jak 
wyrazić uczucia w dziele sztuki?” 

W ostatnim dniu zwiedziliśmy 
wrocławskie ZOO oraz Afrykarium - 
unikatowy na skalę światową kompleks 
przedstawiający różne ekosystemy 
związane ze środowiskiem wodnym 
Czarnego Kontynentu. Wizytę we 
Wrocławiu zakończyliśmy pod Halą 
Stulecia gdzie zobaczyliśmy przepiękny 
multimedialny pokaz fontann. 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Gramy z kulturą dla 
Ukrainy 

19 czerwca na Rynku Głównym 
w Oświęcimiu odbył się koncert 
zorganizowany przez Powiat 
Oświęcimski i Młodzieżowy Dom 
Kultury pod hasłem "Gramy z kulturą 
dla Ukrainy". Koncert rozpoczął się 
rozdaniem nagród w Powiatowym 
Konkursie Piosenki Dziecięcej, w którym 
Aleksandra Karweta z klasy III  

 

wyśpiewała wyróżnienie( kategoria kl.1-
3), a Klaudia Cichy z klasy VIIa drugie 
miejsce (kategoria kl. 7-8). Serdecznie 
gratulujemy! 

 

 

 

 

 

 

 

 



W poszukiwaniu lepszego 
świata 

20 czerwca miała miejsce premiera 
przedstawienia profilaktycznego pt. 
"W poszukiwaniu lepszego świata" 
przygotowanego przez koło teatralne, 
do którego należą uczniowie z klas I-V. 
Jak zmieniać świat, w którym rozbija się 
atomy, rządzi nowa technologia, a ludzie 
boją się okazywać swoje uczucia...? Aby 
dzieci mogły poznać odpowiedzi na te 
i wiele innych pytań, musiały sięgnąć po 

pomoc samego Pana Kleksa i ...bajek 
Jana Brzechwy. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Zakończenie roku szkolnego 

2021/2022 
W piątek, 24 czerwca uroczyście 

zakończyliśmy rok szkolny 2021/2022. 
Pożegnaliśmy ósmoklasistów. Wszyscy 

wyróżnieni uczniowie otrzymali nagrody, 
a ich rodzice listy gratulacyjne. 

 

 

 

 

W tym dniu pożegnaliśmy również  
Panią Małgorzatę Kożuch, która po 

wieloletniej pracy w naszej szkole 
przeszła na emeryturę. 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


